

Lubmin, den 18.07.2024

# Übersicht zur Besetzung der Gremien in der Gemeindevertretung Lubmin nach der Kommunalwahl vom 09.06.2024

## Bürgermeister:

Bürgermeister: Axel Vogt 1 Stellvertreter: Frank Tornow 2 Stellvertreterin: Dr. Sabine Kropf

#### **Gemeindevertreter:**

für die WSL: Jürgen Hermann, Dr. Sabine Kropf, Robert Köhler, Ulf Löschhorn, Rainer Krempin

für die CDU: Ulrike Mattis, Toralf Ladwig, Andrea Moritz, Björn Kastner

für die GfL: Frank Tornow, Dorina Hiller, Rene Stolpe

## **Haupt- und Finanzausschuss**

Bürgermeister, Jürgen Hermann, Dr. Sabine Kropf, Robert Köhler, Toralf Ladwig, Frank Tornow, Dorina Hiller

## Bauausschuss

Dr. Sabine Kropf, Robert Köhler, Rainer Krempin, Toralf Ladwig, Björn Kastner, Rene Stolpe und als sachkundige Einwohner Stefan Pavillian, Matthias Heiden, Yvette Mähl

## Sozialausschuss:

Jürgen Hermann, Ulf Löschhorn, Ulrike Mattis, Andrea Moritz, Frank Tornow, Dorina Hiller und als sachkundige Einwohner Rene Krause, Roger Kastner, Jana Buhrow

veröffentlich:

Homepage

Wählergemeinschaft Seebad Lubmin